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Resultados
Información del evento CRT
Circuito Assen
Fecha 02/10/2020
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 210
Mejor tiempo del evento 01:43.176
Media del día 02:03.327
Pilotos en grupo A 49
Mejor tiempo grupo A 01:52.583
Tiempo medio grupo A 02:04.972
Pilotos en grupo B 71
Mejor tiempo grupo B 01:43.201
Tiempo medio grupo B 01:59.639
Pilotos en grupo C 42
Mejor tiempo grupo C 02:05.538
Tiempo medio grupo C 02:23.619
Pilotos en grupo D 48
Mejor tiempo grupo D 01:43.176
Tiempo medio grupo D 01:48.604
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Vlaar_nick D 01:43.176 01:43.176 00:00.000 00:20.150 00:00.000 00:05.427 29
P152869 B 01:43.201 00:00.024 00:00.024 00:20.125 00:00.000 00:16.437 27
SteemanVictor D 01:43.281 00:00.079 00:00.104 00:20.046 00:00.104 00:05.323 24
Walraven_nigel D 01:43.521 00:00.240 00:00.344 00:19.805 00:00.344 00:05.082 14
HilsterJeroen D 01:44.525 00:01.003 00:01.348 00:18.802 00:01.348 00:04.079 24
Westrenen_van_jolandaD 01:44.590 00:00.064 00:01.413 00:18.737 00:01.413 00:04.014 30
Lentfert_joris D 01:44.736 00:00.146 00:01.560 00:18.590 00:01.560 00:03.867 30
KooistraRick D 01:44.807 00:00.070 00:01.630 00:18.520 00:01.630 00:03.797 23
Peeters_thijs D 01:45.400 00:00.592 00:02.223 00:17.927 00:02.223 00:03.204 28
Bruin_de_finn D 01:46.188 00:00.788 00:03.011 00:17.139 00:03.011 00:02.416 26
testen B 01:46.458 00:00.270 00:03.281 00:16.868 00:03.256 00:13.180 1
Tournel_kenny D 01:46.528 00:00.069 00:03.351 00:16.799 00:03.351 00:02.076 16
Boekestijn_wim D 01:46.592 00:00.064 00:03.416 00:16.734 00:03.416 00:02.011 31
P02409 B 01:46.632 00:00.040 00:03.456 00:16.694 00:03.431 00:13.006 22
Koers_quentin D 01:46.640 00:00.008 00:03.464 00:16.686 00:03.464 00:01.963 21
Rensel_jeroen D 01:46.743 00:00.102 00:03.566 00:16.584 00:03.566 00:01.861 15
P152080 B 01:47.159 00:00.416 00:03.982 00:16.168 00:03.957 00:12.480 27
Wiersma_rudmer D 01:47.161 00:00.002 00:03.984 00:16.165 00:03.984 00:01.442 25
Wikselaar_van_wiljan D 01:47.454 00:00.292 00:04.277 00:15.873 00:04.277 00:01.150 21
Visser_michel D 01:47.552 00:00.098 00:04.376 00:15.774 00:04.376 00:01.051 16
Ijzendoorn_van_rob D 01:47.872 00:00.319 00:04.695 00:15.455 00:04.695 00:00.732 20
KirchhoffDaniel D 01:48.053 00:00.181 00:04.876 00:15.274 00:04.876 00:00.551 26
Klaassen_alexander D 01:48.064 00:00.011 00:04.888 00:15.262 00:04.888 00:00.539 15
Dijkstra_jarno D 01:48.145 00:00.080 00:04.968 00:15.181 00:04.968 00:00.458 27
Leering_oliver D 01:48.209 00:00.064 00:05.032 00:15.117 00:05.032 00:00.394 17
Verheijedwald B 01:48.439 00:00.229 00:05.262 00:14.888 00:05.237 00:11.200 17
LangedeFrank D 01:48.440 00:00.000 00:05.263 00:14.887 00:05.263 00:00.164 23
Voogd_robert D 01:48.469 00:00.029 00:05.292 00:14.858 00:05.292 00:00.135 26
Hamden_selwin D 01:48.592 00:00.123 00:05.416 00:14.734 00:05.416 00:00.011 17
Post_ronald D 01:48.751 00:00.158 00:05.574 00:14.576 00:05.574 00:00.146 23
Witte_markus D 01:49.067 00:00.316 00:05.890 00:14.260 00:05.890 00:00.462 25
Aerts_ives D 01:49.080 00:00.012 00:05.903 00:14.247 00:05.903 00:00.475 31
Versteeg_jeroen D 01:49.379 00:00.299 00:06.202 00:13.947 00:06.202 00:00.775 24
StolteLeon D 01:49.792 00:00.412 00:06.615 00:13.535 00:06.615 00:01.187 35
BoskerJorg D 01:49.875 00:00.083 00:06.698 00:13.451 00:06.698 00:01.271 25
Kroeze_paul D 01:50.063 00:00.187 00:06.886 00:13.264 00:06.886 00:01.458 24
Kloostertenvincent D 01:50.412 00:00.349 00:07.235 00:12.914 00:07.235 00:01.808 26
Flier_van_der_ashwin D 01:50.571 00:00.159 00:07.394 00:12.755 00:07.394 00:01.967 23
Kok_jeroen D 01:50.626 00:00.055 00:07.449 00:12.700 00:07.449 00:02.022 23
Bakker_danny D 01:50.641 00:00.015 00:07.464 00:12.685 00:07.464 00:02.037 28
Unen_van_ben B 01:50.783 00:00.141 00:07.606 00:12.544 00:07.581 00:08.856 24
HemmeLudgerJulius D 01:50.844 00:00.061 00:07.667 00:12.483 00:07.667 00:02.239 15
Brozovic_michal B 01:51.010 00:00.166 00:07.833 00:12.316 00:07.808 00:08.628 15
Kolkjohnny D 01:51.072 00:00.061 00:07.895 00:12.255 00:07.895 00:02.467 23
P151866 B 01:51.361 00:00.289 00:08.184 00:11.965 00:08.160 00:08.277 11
RoskamEdwin D 01:51.594 00:00.232 00:08.417 00:11.732 00:08.417 00:02.990 20
Lith_van_wilbert D 01:52.169 00:00.575 00:08.992 00:11.157 00:08.992 00:03.565 18
Rozema_pieter B 01:52.493 00:00.323 00:09.316 00:10.833 00:09.291 00:07.145 22
SchuitPatrik A 01:52.583 00:00.089 00:09.406 00:10.744 00:00.000 00:12.389 37
Verbeek_alex B 01:52.588 00:00.005 00:09.411 00:10.738 00:09.386 00:07.050 25
Ritsema_van_eck_maartenB 01:52.676 00:00.087 00:09.499 00:10.651 00:09.474 00:06.963 30
Drunen-van_bart B 01:53.004 00:00.328 00:09.827 00:10.323 00:09.802 00:06.635 20
Bovenkamp-
van_de_denie

B 01:53.139 00:00.135 00:09.962 00:10.188 00:09.937 00:06.500 31
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Kok_johan D 01:53.284 00:00.144 00:10.107 00:10.043 00:10.107 00:04.679 27
Gaag_van_der_jos B 01:53.297 00:00.013 00:10.120 00:10.029 00:10.096 00:06.341 26
Vöcking_uwe B 01:53.625 00:00.328 00:10.448 00:09.701 00:10.424 00:06.013 27
Gelderblom_jeremy D 01:53.705 00:00.080 00:10.528 00:09.621 00:10.528 00:05.101 8
P160207 B 01:53.784 00:00.078 00:10.607 00:09.543 00:10.582 00:05.855 15
Boer_de_jan B 01:53.784 00:00.000 00:10.608 00:09.542 00:10.583 00:05.854 17
Sterrenburg_ruud D 01:53.844 00:00.059 00:10.667 00:09.482 00:10.667 00:05.240 9
Bosch_van_den_arno B 01:53.864 00:00.019 00:10.687 00:09.463 00:10.662 00:05.775 28
Voorwinden_aad B 01:53.868 00:00.004 00:10.691 00:09.458 00:10.666 00:05.770 26
NortonLeroy B 01:53.874 00:00.005 00:10.697 00:09.453 00:10.672 00:05.765 8
Slagter_tom B 01:54.184 00:00.309 00:11.007 00:09.143 00:10.982 00:05.455 33
P151448 B 01:54.185 00:00.001 00:11.008 00:09.141 00:10.984 00:05.453 2
MijntenMichael B 01:54.216 00:00.031 00:11.040 00:09.110 00:11.015 00:05.422 29
Bruinen_eric B 01:54.546 00:00.329 00:11.369 00:08.780 00:11.344 00:05.092 29
KroezeRene B 01:54.564 00:00.017 00:11.387 00:08.763 00:11.362 00:05.075 23
Teppers_benny B 01:54.573 00:00.009 00:11.396 00:08.753 00:11.371 00:05.065 21
Koelewijn_jacob B 01:54.663 00:00.089 00:11.486 00:08.664 00:11.461 00:04.976 39
OosterhofSander B 01:54.710 00:00.047 00:11.533 00:08.617 00:11.508 00:04.929 20
Jansen_berrie B 01:54.856 00:00.146 00:11.680 00:08.470 00:11.655 00:04.782 36
Kleijer_jan B 01:55.030 00:00.173 00:11.853 00:08.297 00:11.828 00:04.609 20
KoningsbergenMenno B 01:55.140 00:00.110 00:11.963 00:08.187 00:11.938 00:04.499 35
P01936 B 01:55.614 00:00.473 00:12.437 00:07.713 00:12.412 00:04.025 18
Nashid_khali_ray B 01:55.616 00:00.002 00:12.440 00:07.710 00:12.415 00:04.022 18
Eilert_menno B 01:56.056 00:00.440 00:12.880 00:07.270 00:12.855 00:03.582 39
Janssen_mario A 01:56.737 00:00.680 00:13.560 00:06.589 00:04.154 00:08.234 30
Elst_van_ron B 01:56.745 00:00.008 00:13.568 00:06.581 00:13.544 00:02.893 36
Jonker_jan_willem B 01:57.301 00:00.555 00:14.124 00:06.026 00:14.099 00:02.338 30
Wolterink_reinier A 01:57.600 00:00.298 00:14.423 00:05.727 00:05.016 00:07.372 32
KleijerKevin B 01:57.724 00:00.124 00:14.547 00:05.603 00:14.522 00:01.915 23
Bovenkamp_van_de_remonB 01:57.893 00:00.168 00:14.716 00:05.434 00:14.691 00:01.746 30
Rooy_de_geert B 01:58.616 00:00.723 00:15.440 00:04.710 00:15.415 00:01.022 14
Haan_de_j A 01:58.908 00:00.291 00:15.731 00:04.419 00:06.325 00:06.064 37
P01219 B 01:58.912 00:00.004 00:15.736 00:04.414 00:15.711 00:00.726 37
KonopkaAriel B 01:59.150 00:00.237 00:15.973 00:04.177 00:15.948 00:00.489 31
Klein_gebbinck_eric B 01:59.185 00:00.035 00:16.008 00:04.141 00:15.984 00:00.453 38
Rietveld_leslie A 01:59.247 00:00.061 00:16.070 00:04.080 00:06.664 00:05.725 32
Smit_herman A 01:59.272 00:00.025 00:16.096 00:04.054 00:06.689 00:05.699 35
Stevens_fer A 01:59.623 00:00.350 00:16.446 00:03.704 00:07.040 00:05.349 30
Hooijer_henk B 01:59.734 00:00.111 00:16.557 00:03.593 00:16.532 00:00.094 28
Speelman_eddy A 01:59.785 00:00.051 00:16.608 00:03.542 00:07.202 00:05.187 29
Boegem_rob B 01:59.863 00:00.078 00:16.686 00:03.463 00:16.661 00:00.224 24
Kooi_van_der_cor B 01:59.936 00:00.073 00:16.760 00:03.390 00:16.735 00:00.297 18
Pijnenburg_roy A 02:00.318 00:00.381 00:17.141 00:03.009 00:07.735 00:04.654 34
lapreMervin D 02:00.472 00:00.153 00:17.295 00:02.855 00:17.295 00:11.867 4
Mulder-van_ee_jan B 02:00.480 00:00.008 00:17.303 00:02.847 00:17.278 00:00.840 2
P151509 B 02:00.520 00:00.040 00:17.344 00:02.806 00:17.319 00:00.881 16
Koelewijn_abraham B 02:00.699 00:00.178 00:17.522 00:02.627 00:17.497 00:01.060 19
Scholte_ramon A 02:00.992 00:00.293 00:17.816 00:02.334 00:08.409 00:03.979 33
Wessels_mark A 02:01.084 00:00.091 00:17.907 00:02.243 00:08.501 00:03.888 40
Arnold_alex A 02:01.116 00:00.032 00:17.939 00:02.211 00:08.533 00:03.856 25
Hamer_de_erik A 02:01.194 00:00.078 00:18.017 00:02.133 00:08.611 00:03.778 12
Fokkema_manuela A 02:01.207 00:00.012 00:18.030 00:02.120 00:08.624 00:03.765 30
Evers_patrick A 02:01.904 00:00.696 00:18.727 00:01.423 00:09.320 00:03.068 34
Saderi_sebastiano A 02:02.059 00:00.155 00:18.882 00:01.268 00:09.476 00:02.913 18
Terbeek_johannes A 02:02.368 00:00.309 00:19.192 00:00.958 00:09.785 00:02.603 34
Willems_eep A 02:02.633 00:00.264 00:19.456 00:00.693 00:10.050 00:02.338 29
DijkstraJack A 02:02.731 00:00.097 00:19.554 00:00.596 00:10.148 00:02.241 35
Verkaart_tom A 02:03.571 00:00.840 00:20.394 00:00.244 00:10.988 00:01.400 38
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P152330 B 02:03.576 00:00.005 00:20.400 00:00.249 00:20.375 00:03.937 8
Horck_van_wim A 02:03.736 00:00.160 00:20.560 00:00.409 00:11.153 00:01.235 29
Nouwen_alfredo A 02:03.833 00:00.096 00:20.656 00:00.506 00:11.250 00:01.138 39
Akker_van_den_gerardA 02:04.377 00:00.544 00:21.200 00:01.050 00:11.794 00:00.594 6
P02707 B 02:04.426 00:00.048 00:21.249 00:01.099 00:21.224 00:04.787 6
Hamer_de_vincent A 02:04.427 00:00.000 00:21.250 00:01.099 00:11.844 00:00.545 21
Kort_peter A 02:04.450 00:00.023 00:21.273 00:01.123 00:11.867 00:00.521 23
P151473 B 02:04.633 00:00.183 00:21.456 00:01.306 00:21.432 00:04.994 19
Cornelisse_patrick A 02:04.651 00:00.017 00:21.474 00:01.323 00:12.068 00:00.321 31
Witteveen_frank C 02:05.538 00:00.887 00:22.361 00:02.211 00:00.000 00:18.080 29
Barenbrug_wilfred A 02:05.824 00:00.285 00:22.647 00:02.496 00:13.240 00:00.851 23
P91818 B 02:05.843 00:00.019 00:22.666 00:02.516 00:22.641 00:06.204 23
Chirita_victor A 02:06.016 00:00.172 00:22.839 00:02.688 00:13.432 00:01.043 21
Tyldesley_colin A 02:06.838 00:00.822 00:23.661 00:03.510 00:14.255 00:01.865 14
Valster_guido A 02:06.920 00:00.082 00:23.744 00:03.593 00:14.337 00:01.948 36
JanssenJacque A 02:07.297 00:00.376 00:24.120 00:03.970 00:14.714 00:02.325 27
Blotenburg_patrick A 02:07.359 00:00.061 00:24.182 00:04.031 00:14.776 00:02.386 21
P02468 B 02:07.587 00:00.228 00:24.410 00:04.259 00:24.385 00:07.947 37
Jackles_nikolai A 02:07.714 00:00.127 00:24.537 00:04.387 00:15.131 00:02.742 37
P01025 B 02:08.342 00:00.627 00:25.165 00:05.014 00:25.140 00:08.702 30
Djohor_nofri A 02:08.348 00:00.006 00:25.171 00:05.020 00:15.765 00:03.375 30
WalvanderMarthijn A 02:08.458 00:00.110 00:25.281 00:05.131 00:15.875 00:03.486 30
P163757 B 02:08.622 00:00.163 00:25.445 00:05.294 00:25.420 00:08.982 35
Kraats_van_de_jan A 02:09.688 00:01.066 00:26.512 00:06.361 00:17.105 00:04.716 29
P02478 B 02:09.752 00:00.063 00:26.575 00:06.424 00:26.550 00:10.112 29
Langh_de_cristiaan C 02:10.335 00:00.583 00:27.158 00:07.007 00:04.796 00:13.284 21
Zandvliet_ijlse C 02:10.440 00:00.105 00:27.264 00:07.113 00:04.902 00:13.178 28
Westhhoff_dennis C 02:10.504 00:00.064 00:27.328 00:07.177 00:04.966 00:13.114 30
Egdom_van_eelco A 02:10.641 00:00.136 00:27.464 00:07.313 00:18.058 00:05.668 30
P151506 B 02:10.721 00:00.080 00:27.544 00:07.394 00:27.520 00:11.082 30
Stecker_benedictus A 02:11.107 00:00.385 00:27.930 00:07.779 00:18.524 00:06.134 27
Kleijer_geurt A 02:11.159 00:00.051 00:27.982 00:07.831 00:18.576 00:06.186 14
Stuivenberg_van_reinierA 02:11.162 00:00.003 00:27.985 00:07.835 00:18.579 00:06.190 33
Florissen_bert C 02:12.232 00:01.070 00:29.056 00:08.905 00:06.694 00:11.386 31
WensinkNick C 02:12.848 00:00.616 00:29.672 00:09.521 00:07.310 00:10.770 29
GralikeIvo A 02:12.916 00:00.067 00:29.739 00:09.589 00:20.333 00:07.944 16
Oude_huikink_edwald A 02:13.152 00:00.235 00:29.975 00:09.824 00:20.568 00:08.179 25
Verstappen_bas A 02:13.483 00:00.331 00:30.306 00:10.156 00:20.900 00:08.511 25
P4010285883512822 B 02:14.073 00:00.589 00:30.896 00:10.745 00:30.871 00:14.433 12
SchaijkvanCoen C 02:14.506 00:00.432 00:31.329 00:11.178 00:08.967 00:09.113 30
Espelo_van_ronald C 02:15.630 00:01.123 00:32.453 00:12.302 00:10.091 00:07.989 30
KirchhoffClaudia A 02:15.892 00:00.262 00:32.715 00:12.565 00:23.309 00:10.920 21
P152786 B 02:17.076 00:01.183 00:33.899 00:13.748 00:33.874 00:17.436 30
Langeraap_nico C 02:17.286 00:00.209 00:34.109 00:13.958 00:11.747 00:06.333 29
Langh_ragni C 02:17.364 00:00.078 00:34.187 00:14.037 00:11.825 00:06.254 29
Kerkhof_roy C 02:17.841 00:00.476 00:34.664 00:14.513 00:12.302 00:05.778 30
Mosk_selina C 02:17.920 00:00.079 00:34.744 00:14.593 00:12.382 00:05.698 29
Snapper_nick A 02:19.371 00:01.450 00:36.194 00:16.044 00:26.788 00:14.399 33
BeersMartijn C 02:19.392 00:00.021 00:36.216 00:16.065 00:13.854 00:04.226 27
Leeuwen_van_ralph C 02:21.313 00:01.920 00:38.136 00:17.986 00:15.775 00:02.305 28
Nijhof_masumi C 02:21.616 00:00.302 00:38.439 00:18.288 00:16.077 00:02.003 30
Lankveld_mark C 02:22.035 00:00.419 00:38.858 00:18.708 00:16.496 00:01.583 30
P106165 B 02:22.146 00:00.111 00:38.969 00:18.819 00:38.944 00:22.507 11
Ciarfaglia_francesco C 02:22.553 00:00.406 00:39.376 00:19.225 00:17.014 00:01.066 28
Wolffers_louis C 02:22.840 00:00.286 00:39.663 00:19.512 00:17.301 00:00.779 29
Vis_paul C 02:23.136 00:00.296 00:39.960 00:19.809 00:17.598 00:00.482 30
Jansen_v_d_sligte_van_peterC 02:23.323 00:00.186 00:40.146 00:19.996 00:17.784 00:00.295 15
SchurhausManuel C 02:23.663 00:00.339 00:40.486 00:20.335 00:18.124 00:00.043 27
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Best_jan C 02:23.666 00:00.003 00:40.489 00:20.339 00:18.128 00:00.047 30
Verkaart_stefan C 02:23.702 00:00.035 00:40.525 00:20.374 00:18.163 00:00.082 29
Tenspolde_stevan C 02:24.310 00:00.608 00:41.133 00:20.982 00:18.771 00:00.690 25
Janssenjacques C 02:24.919 00:00.608 00:41.742 00:21.591 00:19.380 00:01.299 20
Meer_van_der_berber C 02:24.969 00:00.050 00:41.792 00:21.641 00:19.430 00:01.349 30
Langeraap_rob C 02:25.448 00:00.478 00:42.271 00:22.120 00:19.909 00:01.828 29
Brink_van_den_rick C 02:25.641 00:00.193 00:42.464 00:22.314 00:20.103 00:02.022 27
Vilsteren_van_g C 02:25.768 00:00.126 00:42.591 00:22.440 00:20.229 00:02.148 27
Gerling_volker C 02:27.192 00:01.424 00:44.015 00:23.864 00:21.653 00:03.573 20
Kristen_jens C 02:29.359 00:02.166 00:46.182 00:26.031 00:23.820 00:05.739 26
Hoenderboom_wilfriedC 02:29.942 00:00.583 00:46.765 00:26.615 00:24.403 00:06.323 30
P151507 B 02:31.301 00:01.359 00:48.124 00:27.974 00:48.099 00:31.662 17
HaitsEileen C 02:31.696 00:00.394 00:48.519 00:28.368 00:26.157 00:08.076 26
Beusekom_van_jasper C 02:32.722 00:01.026 00:49.545 00:29.395 00:27.184 00:09.103 22
P151684 B 02:33.396 00:00.673 00:50.219 00:30.069 00:50.194 00:33.757 23
Leeuwen_van_moniqueC 02:33.800 00:00.404 00:50.624 00:30.473 00:28.262 00:10.181 28
Venema_rob C 02:35.478 00:01.677 00:52.301 00:32.150 00:29.939 00:11.858 26
Schaar_gerard C 02:37.262 00:01.784 00:54.085 00:33.934 00:31.723 00:13.642 28
BeersStevan C 02:41.650 00:04.388 00:58.473 00:38.322 00:36.111 00:18.030 14
P106164 B 02:56.040 00:14.389 01:12.863 00:52.712 01:12.838 00:56.400 4
Eijer_ronny C 03:01.296 00:05.256 01:18.119 00:57.968 00:55.757 00:37.676 4
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